e-mail licitacoes@baependi.mg.gov.br; site: www.bae-
pendi.mg.gov.br.

3 cm -30 1934953 - 1

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO. PROCESSO 068/2024
 Inexigibilidade 023/2024 – Empresa contratada: FINO TOM PRODU-
COES E EVENTOS LTDA - CNPJ: 19.499.619/0001-10; Valor: R$ 
75.000,00 (setenta e cinco mil reais). Ratificado em: 29/04/2024.

1 cm -30 1934956 - 1

Bambuí

Prefeitura Municipal
PROCESSO 058-2024 - CREDENCIAMENTO 002-2024

Política Nacional de Atenção Hospitalar, torna público a abertura do 
Processo Licitatório cujo objeto é o credenciamento de pessoa jurí-